兌換權 ： 持有人有權按兌換價將可換股票據本金額兌換
為股份。

兌換期 ： 持有人可於發行日期起至緊接到期日前第五
個營業日（不包括該日）止期間內隨時行使兌換
權，惟以下情況則除外：

(a) 倘持有人為董事之聯繫人士，董事根據創
業板上市規則之買賣準則規定或本公司所
採納任何其他具有類似效力之證券買賣限
制守則被禁止買賣股份之期間及時間；及

(b) 本公司已向持有人送達有關可換股票據之
贖回通知。

贖回 ： 本公司有權於兌換期間隨時向持有人發出不少
於七個營業日之書面通知後按其未償還本金面
值贖回可換股票據，惟持有人已向本公司送達
有關可換股票據之兌換通知或償還通知則除
外。

到期日之償還 ： 持有人可於到期日前不少於六個月內向本公司
發出通知，要求透過按兌換價向持有人發行兌
換股份償還可換股票據。

ADV083110	(C)	Inno-tech.indd			4 2008/12/12			9:17:06	PM

– 5 –

可轉讓性 ： 可換股票據可自由轉讓予任何人士，惟本公司
關連人士及以下有關可換股票據之情況則除
外：

(a) 持有人已向本公司送達兌換通知；

(b) 本公司已向持有人送達贖回通知；或

(c) 持有人已向本公司送達償還通知。

兌換股份之地位 ： 於兌換後發行之股份在各方面將與本公司於兌
換日期已發行之所有其他股份享有同等地位。

表決權 ： 持有人無權於本公司股東大會表決。然而，持
有人有權收取本公司不時刊發之所有報告及通
函。

承諾 ： 票據持有人須承諾，就（其中包括）行使可換股
票據兌換權及接納因行使有關兌換權時所獲發
行股份全面遵守所有適用法例、規則及規例，
包括但不限於創業板上市規則及收購守則。

兌換價

兌換價較股份於緊接訂立買賣協議日期前一日二零零八年十二月九日在聯交
所每日報價表所報之每股收市價折讓約19.2%；及股份截至二零零八年十二月
九日止五個交易日聯交所每日報價表所報之每股平均收市價有溢價約1.27%。

ADV083110	(C)	Inno-tech.indd			5 2008/12/12			9:17:07	PM

– 6 –

對股權結構之影響

本公司於 (i)本公佈日期；(ii)配售完成後但可換股票據項下兌換權獲全面行使
前；及 (iii)配售完成及可換股票據項下任何兌換權按兌換價獲行使後（於一切情
況下，假設已完成配售且發行 100,000,000股新股份，而除於配售項下以外並無
進一步發行新股份）之股權架構載列如下：

  配售完成後但 配售完成及
主要股東及  可換股票據項下任何 可換股票據項下兌換權
與其一致行動人士 於本公佈日期之股權 兌換權獲行使前 獲全面行使後
 股份數目  概約百分比  股份數目  概約百分比  股份數目  概約百分比
   （%）   （%）   （%）

Multiturn Trading Limited（附註） 97,362,000  6.27  97,362,000  5.89  97,362,000  4.17

黃婉兒女士（附註） 144,030,597  9.27  144,030,597  8.71  144,030,597  6.17

黃祐榮先生（附註） 165,070,596  10.62  165,070,596  9.98  165,070,596  7.07

黃國聲先生（附註） 7,678,500  0.49  7,678,500  0.46  7,678,500  0.33

林兆燊先生（附註） 6,018,500  0.39  6,018,500  0.36  6,018,500  0.26

黃婉雯女士（附註） 12,375  0  12,375  0  12,375  0

Capital Base 0  0  0  0  680,000,000  29.14

小計： 420,172,568  27.04  420,172,568  25.41  1,100,172,568  47.14

配售項下之承配人 0  0  100,000,000  6.05  100,000,000  4.29

其他公眾股東 1,133,434,584  72.96  1,133,434,584  68.54  1,133,434,584  48.57

總計： 1,553,607,152  100  1,653,607,152  100  2,333,607,152  100

附註：  Multiturn Trading Limited分別由黃婉兒女士、黃祐榮先生、黃國聲先生及林兆燊先生實
益擁有31.21%、30.9%、30.9%及6.99%權益。黃婉雯女士為黃婉兒女士之姊妹。根據收購
守則，該等人士與Capital Base均屬一致行動人士（「一致行動群體」）。

黃婉兒女士、黃祐榮先生、黃國聲先生及林兆燊先生均為董事。

可換股票據項下兌換權須遵守收購守則，方可行使，以致一致行動群體收購本公司投
票權之30%或以上。

ADV083110	(C)	Inno-tech.indd			6 2008/12/12			9:17:08	PM

– 7 –

於本公佈日期，一致行動群體之成員共同獲授購股權以認購43,991,873股股份。彼等各
自於該等購股權項下認購權於 (i)緊隨配售後（假設已完成配售，並發行100,000,000股新
股份）；及 (ii)緊隨配售後（假設已完成配售，並發行 100,000,000股新股份）及可換股票據
項下兌換權獲行使後獲全面行使，將導致一致行動群體分別收購本公司已發行股本
之27.34%及48.12%權益（於該兩個情況下，假設並無發行其他股份）。

有關目標集團之資料

大中華媒體為於二零零七年二月十六日在英屬處女群島註冊成立之公司。於
本公佈日期，大中華媒體分別由Capital Base及獨立第三方擁有49.32%及約50.68%